
 
Uchwała Nr XXVIII/222/2013 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia  26 września 2013 r. 

 
w sprawie: zmian w Wieloletniej prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2013 - 2025 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 549), 
art. 231 ust. 1, oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zmian zakresu realizacji następujących przedsięwzięć poprzez wprowadzenie nowego zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: 
- „Modernizacja (remont) budynku Domu Ludowego w Dąbrowie Rzeczyckiej – poprawa bazy lokalowej 
w gminie”. 
W związku z powyższym ustala się plan wydatków: rok 2013 – 90 000 zł, rok 2014 – 93 000 zł, rok 2015 – 5 000 zł. 
 
2. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcia, o których mowa w ust. 1 o kwotę 188 000 zł tj. 
z kwoty 42 253 396 zł do kwoty 42 441 396 zł.  
 
3. Dokonuje się zmian limitów zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w ust. 1, 
określonych w załączniku Nr 2 następująco: 
- w roku 2013 zwiększenie o kwotę 90 000 zł tj. z kwoty 4 002 800 zł do kwoty 4 092 800 zł, 
- w roku 2014 zwiększenie o kwotę 93 000 zł tj. z kwoty 3 870 061 zł do kwoty 3 963 061 zł, 
- w roku 2015 zwiększenie o kwotę 5 000 zł tj. z kwoty 1 802 550 zł do kwoty 1 807 550 zł, 
- w roku 2016 bez zmian.                                                     § 2 

 
Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2013-2025 w brzmieniu jak 
w Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 
 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych w brzmieniu jak 
w Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały.                                       

 § 4 
 

Zmienia się upoważnienie Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych określonych w Zał. Nr 2 do niniejszej 
Uchwały następująco: 
- w roku 2014 do kwoty 3 963 061 zł, 
- w roku 2015 do kwoty 1 807 550 zł, 
- w roku 2016 do kwoty 2 134 200 zł.                                  § 5 

 
Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
  
 Edward Wermiński 


